
 

 

Diritti connessi SCF anno 2014 

Tariffe per strutture ricettive associate a 

ASSOCIAZIONE ITALIANA CONFINDUSTRIA ALBERGHI 

(raccolta tramite SIAE) 

 

 

Le tariffe sopra indicate sono da intendersi sempre IVA esclusa. 

 

 
 

 

CATEGORIA ALBERGO FINO A 25 FINO A 50 FINO A 100 FINO A 250 OLTRE 250 PER OGNI 100 CAMERE IN PIÙ

1 STELLA € 54,40 € 59,40 € 69,40 € 79,20 € 5,00

2 STELLE € 64,30 € 74,30 € 84,20 € 94,00 € 14,80

3 STELLE € 84,20 € 89,10 € 99,00 € 118,80 € 24,80

4 STELLE € 128,70 € 148,50 € 178,20 € 208,00 € 34,70

5 STELLE € 198,00 € 227,70 € 267,30 € 306,90 € 44,60

CATEGORIA ALBERGO FINO A 25 FINO A 50 FINO A 100 FINO A 250 OLTRE 250 PER OGNI 100 CAMERE IN PIÙ

1 STELLA € 38,10 € 41,60 € 48,50 € 55,40 € 3,40

2 STELLE € 45,10 € 52,00 € 58,90 € 65,80 € 10,40

3 STELLE € 58,90 € 62,40 € 69,20 € 83,20 € 17,30

4 STELLE € 90,10 € 103,90 € 124,80 € 145,60 € 24,30

5 STELLE € 138,60 € 159,40 € 187,10 € 214,80 € 31,10

TARIFFE STRUTTURE RICETTIVE ALBERGHI - ANNO 2014                                                                                                                 

ASSOCIATI ASSOCIAZIONE ITALIANA CONFINDUSTRIA ALBERGHI                                                                                                                                                                                                                    

(IVA 22% ESCLUSA / DIRITTI AMMINISTRATIVI SIAE ESCLUSI / SCONTO 15% APPLICATO)

TARIFFA ANNUALE

TARIFFA STAGIONALE**

** STAGIONALITÀ

Per stagionalità si intende apertura fino a 8 mesi per anno solare

DIRITTO DI RIPRODUZIONE
Nel caso in cui si intenda avvalersi del diritto di riproduzione, ai sensi dell'articolo 72 lett. A) L.d.A., l'utilizzatore verserà altresì un compenso aggiuntivo pari al 50% dei 

Compensi Base che precedono.


